



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
24065
FECHA
18/11/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.		
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177		
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS		
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO		
	C.P. 37490	R.F.C. ECO081122F78	

Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
 Fecha y Hora de Certificación: 2020-11-18T15:09:10
 Serie: A
 Condición de Pago: 30 días
 Uso CFDI: G01

LUGAR DE ENTREGA:
 FRANCISCO SERRANO CELAYA 80190

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	Nº IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VÁLOR UNITARIO	IMPORTE
6	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	150.00	Kilogramo	\$17,199	\$2,579.85
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	412.78
16	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	400.00	Kilogramo	\$17,199	\$6,879.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,100.74
44	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,100.00	Kilogramo	\$17,199	\$18,918.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	3,027.02
120	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	3,000.00	Kilogramo	\$17,199	\$51,597.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	8,255.52
4	BULTOS	47121701	PT001014 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X120	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
4	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	100.00	Kilogramo	\$17,199	\$1,719.90
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	275.18
12	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	300.00	Kilogramo	\$21,552	\$6,465.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,034.50
2	BULTOS	47121701	PT026008 BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	50.00	Kilogramo	\$21,552	\$1,077.60
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	172.42
8	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	200.00	Kilogramo	\$21,552	\$4,310.40
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	689.66
4	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	100.00	Kilogramo	\$21,552	\$2,155.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	344.83

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
 RECIBIDO ALMACÉN CULIACÁN
 FECHA 19-11-20
 FIRMA *Jesús Guzmán*

PIEZAS DE EMBAJAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Total unidades: 5,500.00

Importe con letra:
CIENTO TRECE MIL ONCE PESOS 78/100 M.N

Subtotal	\$ 97,423.95
Descuento	\$ 0.00
16% I.V.A.	\$ 15,587.83
Total	\$ 113,011.78

Referencia OC: CUL430

Comentarios en XML:

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	5629184A-3F26-4588-89AF-DC7A9BDD8246
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-11-18T15:09:10	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI

ejkpx6X9obwYfY8JJS5oqr9GjJeW1GjZ7GnHdWNa2PyyUEZHLD4RDw2EHAK/QDIFCYZAITAuzfc+dObYYQu0W4wRetGF/mMCGh1Mq3RMvE/ii6AY3WYwsQT+FSY8ni54NLOHG6j
dl3BTIDg48mtX+v8SV1o7xYFuRsYpwokuwsWwBWPp9w1hdWHLwM+1+IGAJLHIBQTRW/ZTU7DbvRcfnFEbAHUzz4eP4A82S9tUfhLr4+XFeJREoqPVH7aSvbBNL1LiqIKBZYE0/

Sello del SAT

SIEAWZn9p2jrs9FNi+r76CK4TjIMVYoviiAWmDtpGm0Vn+kdX6BDCiXmB50HIN+0acTJE3at/19o2U0yqokiz+unaKL
JexzcTEMMXohu2iP64Q5On8tSX4qFpQPj+70MCJg6IZYI3p/76038r9ZIBHQvVmUzjPzW84z1HhQQG5n15ERxvFS
FDXagREHqBixSama+B17dR06fJ99b1vb+Vd6Qj0v92v8sc7lq6YI7Gle4SM3HYNIE7BuC5ZSoCOU7f0gE46TZGJD
BINyY4QUq4DYfxWuqkupSVKroRqH8okQxMoa1m5d9xV3p1B1ON9J7kA0yGBZNO8IA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

?j|3.3|A|24065|2020-11-18T15:08:50|03|00001000000503203209|97423.95|MXN|113011.78|j|PPD|47180|ANG10121
5PG0|ANGUIPLAST SA DE CV|601|EC0061122F78|E|CODELI COMERCIAL S.A. DE
C.V.|G01|47121701|150.000000|KGM|BOLSA DE BASURA ECOLOGICA
50X70|17.199000|2579.850000|2579.850000|002|Tasa|0.160000|412.776000|47121701|400.000000|KGM|BOLSA
DE BASURA ECOLOGICA



Versión del comprobante: 3.3

Hoja

ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.
RECIBIDO ALMACÉN CULIACÁN

FECHA 19-11-20

FIRMA Jesus Cervero 19